

Skierniewice, dnia 14.03.2014 r.

ZP- 20/1/2014

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/ZP/2014 p.n. „Dostawa samochodu ciężarowego 7-osobowego”

### *Pytania z dnia 12.03.2014 r.*

1. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód wyposażony w silnik o mocy minimalnej 100 KM spełniający pozostałe minimalne parametry techniczne?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w fabryczne radio CD MP3 sterowane bez odrywania rąk od kierownicy przy pomocy sterownika umieszczonego pod kołem kierownicy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd w kolorze nadwozia Biały niemetalik?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **18.03.2014 r. godz. 12<sup>00</sup>**.

*Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno – Gospodarczych  
mgr inż. Bogusław Kuc*